OMKEERBARE KIJKOPTIESANTI-REFLECTERENDE COATING EINDASSEMBLAGE IN DUITSLAND
A
SS
EM
BLED IN GERM
AN
Y • • A
SSEM

er kan een plakstrip worden gebruikt voor
een strakkere uitstraling
•	 De anti-reflecterende coating vermindert
weerkaatsing van externe lichtbronnen voor
een helderder beeld
•	 De matte zijde biedt een helderder beeld
zonder reflectie of vingerafdrukken, de
glanzende zijde verhoogt de zichtbaarheid
voor scherpere beelden
•	 Krasbestendig met een 2H-hardheidsclassificatie
•	 De eindassemblage vindt plaats in Duitsland
VIND HET JUISTE PRIVACYSCHERMFILTER VOOR U: www.kensington.com/vindmijnaccessoire�
EQ PRIVACY SCREEN FILTERS
Artikelnr. Compatibiliteit Breedte (mm) Hoogte (mm) Diagonale Grootte Hoogte-breedteverhouding Streepjescode product (EAN)
VOOR LAPTOPS
EQ133A169E 13,3" laptops 16:9 294 166 13,3" 16:9 4049793088907
EQ133A1610E 13,3" laptops 16:10 287 179 13,3" 16:10 4049793088884
EQ140A169E 14" laptops 16:9 310 175 14" 16:9 4049793088945
EQ140A1610E 14" laptops 16:10 302 189 14" 16:10 4049793088921
EQ156A169E 15,6" laptops 16:9 345 194 15,6" 16:9 4049793089003
EQ156A1610E 15,6" laptops 16:10 336 210 15,6" 16:10 4049793088983
EQ160A1610E 16" laptops 16:10 345 216 16" 16:10 4049793089027
Artikelnr. Compatibiliteit Breedte (mm) Hoogte (mm) Diagonale Grootte Hoogte-breedteverhouding Barcode product (EAN)
VOOR MONITORS
EQ215A169E 21,5" monitors 16:9 477 268 21,5" 16:9 4049793089225
EQ220A1610E 22" monitors 16:10 474 297 22" 16:10 4049793089249
EQ230A169E 23" monitors 16:9 510 287 23" 16:9 4049793089287
EQ238A169E 23,8" monitors 16:9 527 296 23,8" 16:9 4049793089324
EQ240A169E 24" monitors 16:9 532 299 24" 16:9 4049793089362
EQ240A1610E 24" monitors 16:10 519 325 24" 16:10 4049793089348
EQ270A169E 27" monitors 16:9 598 336 27" 16:9 4049793089447
EQ340A219E 34" monitors 21:9 797 335 34" 21:9 4049793089546
VIND HET JUISTE PRIVACYSCHERMFILTER VOOR U: www.kensington.com/vindmijnaccessoire�
Accessoirezoeker
Vind het ideale product voor uw apparaat